муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

«_^_» /&{? 2§Se г. г. Самара

О назначении ответственных организацию профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма на 2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма на 2016-2017 учебный год учителя начальных классов

Сороколет Т.Б.

2. Контроль за исполнением цаетоящегй^приказа оставляю за собой.

р2Директор2Ш Н.А. Кочановар2